PREFEITURA MUNICIPAL DE MARUMBI - PR

Município criado pela Lei nº 4245 de 25/07/1960

CNPJ N° 75.771.246/0001-66

Rua Ver João Fuzetti, 800 – Cx Postal 5 – CEP 86910-000

1

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 01.005/2023

Homologa as inscrições.

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Marumbi,
Estado do Paraná, constituída através da Portaria nº 173/2023, de 14 de agosto de 2023, no uso de
suas atribuições legais, RESOLVE:

1. DEFERIR e HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos adiante nominados para as vagas

de ampla concorrência do Concurso Público – Edital n° 01.001/2023, por terem atendidas as condições
para inscrição previstas no referido edital, conforme a seguir.

Nº de
inscrição

Cargo CANDIDATO(A)
Data de

nascimento

Nº de
documento

101406 Motorista ADINA DE OLIVEIRA RIBEIRO 05/09/1968 46932153

101420 Zelador ADRIANO ALVES DE OLIVEIRA 03/10/1976 70923688

101307 Motorista de Ambulância ADRIANO LEAL DA SILVA 03/03/1975 68249597

102309 Motorista de Ambulância ADRIANO PEREIRA DOS SANTOS 29/06/1992 127522146

101623 Motorista de Ambulância AGNALDO BARBOSA 25/11/1971 5800325-5

101644 Zelador ALICE APARECIDA DA SILVA 17/08/1992 128845232

102335 Professor de Inglês ALINE DA SILVA OLIVEIRA 17/12/1989 108846348

102285 Professor de Arte ALINE MARIA DE ASSIS NASCIMENTO 30/05/1989 10025675-4

102321 Auxiliar Administrativo ALINE SUELEN BILOTTI BRAJÃO ROCHA 02/12/1987 104685749

101346 Auxiliar Administrativo ALINNE ADAMI LIMA 18/12/1989 103665035

101465 Auxiliar Administrativo AMANDA APARECIDA VALERIO 31/12/1995 132344876

101361 Auxiliar Administrativo AMANDA CAROLINE MATEUS 21/05/1997 123385381

101655 Bioquímico  AMANDA FABIANA INOCÊNCIO DA ROCHA 23/04/1996 10821487-2

101483 Professor de Arte ANA ADELAIDE DA SILVA 20/04/1976 7.187.423-0

101981 Zelador ANA CLAUDIA FERREIRA G CORDEIRO 30/05/1987 99373032

102338 Auxiliar Administrativo ANDRÉ LUIZ PINHEIRO 30/11/1980 158164787

101706 Gari ANGELITA BERBEL GUTIERRE 03/08/1986 101395979

101394 Zelador ANNE BEATRIZ MONTEIRO DE OLIVEIRA 06/09/1993 128978771

101861 Motorista de Ambulância ANTONIO MAXIEL DOS SANTOS 28/07/1989 106402957

102392 Auxiliar Administrativo APARECIDO ROBERTO DE NES 30/03/1972 5.019.333-0

101549 Motorista de Ambulância ARIANE DA SILVA 23/04/1989 110428855

102378 Auxiliar Administrativo ARIANI NEGRI 27/11/2000 139372018

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARUMBI - PR

Município criado pela Lei nº 4245 de 25/07/1960

CNPJ N° 75.771.246/0001-66

Rua Ver João Fuzetti, 800 – Cx Postal 5 – CEP 86910-000

2

Nº de
inscrição

Cargo CANDIDATO(A)
Data de

nascimento

Nº de
documento

102290 Motorista de Ambulância ATAIDE ALVES DE LIMA 26/09/1977 73388473

102395 Auxiliar Administrativo BARBARA VICTORIA VALENTIN SALVADOR 15/07/1998 128332529

102039 Auxiliar Administrativo BEATRIZ DIAS KAHALI 15/06/2001 110194099

102318 Motorista de Ambulância BENEDITO ROBERTO MOREIRA 30/09/1969 50513939

101321 Auxiliar Administrativo BIANCA MARIA DE OLIVEIRA SILVA 06/07/2005 143650987

101315 Auxiliar Administrativo BRUNA DOS SANTOS SILVA 24/11/1996 143275892

101699 Auxiliar Administrativo BRUNA TESTON SEMENSATO 01/06/1994 97719616

101657 Auxiliar Administrativo BRUNA TROVILIO NUNES 31/03/2004 147121148

102390 Professor de Arte CAMILA MARIA BARBOSA 16/05/1999 139440676

101522 Auxiliar Administrativo CARLOS EDUARDO DA SILVA OLIVEIRA 02/07/1984 78001470

102354 Auxiliar Administrativo CARLOS ROBERTO DE SOUZA JUNIOR 18/09/1990 85118048

102292 Gari CAROLINA DA SILVA 22/11/1990 124367670

102035 Fiscal de Obras, P e Urb CASSIA ARIANA PELOSO COUTO MORELO 17/04/1988 98550542

102404 Professor de Arte CÁTIA APARECIDA DA SILVA 17/05/1990 104126421

101720 Auxiliar Administrativo CÍNTIA EMANUELA DA CRUZ JANUÁRIO 07/10/2003 146919880

102401 Auxiliar Administrativo CINTIA MAIARA FULINI 19/06/1995 107168249

102357 Técnico em Contabilidade CLAUDEMIR JOSÉ DE OLIVEIRA 22/01/1991 94932815

101341 Zelador CLAUDIA ROBERTA ALVES 07/11/1996 123283104

101308 Auxiliar Administrativo CLAUDINEIA DOS SANTOS MODOLO DIAS 18/04/1980 76150320

102367 Auxiliar Administrativo CLAUDIO JUNIOR MOUTIM ROVIERI 18/10/2000 130946097

101311 Motorista de Ambulância CLEBER DOS SANTOS COSTA 13/05/1993 131011431

101411 Auxiliar Administrativo DAIANA VICTOR ISMAEL 10/04/1991 127524025

101673 Zelador DAIANI NOGAROTO BARRETO 25/10/1993 127405069

101725 Zelador DANIELLE PEREIRA DE FREITAS 13/05/1995 12.897.704-0

102026 Zelador DÉBORA CAMILY DA SILVA BARBOZA 16/06/1998 145636850

102295 Bioquímico  DÉBORA CRISTINA DA SILVA 19/10/1994 95973710

102332 Zelador DENIS CARLOS ANDRE 06/04/1993 107148205

102396 Zelador DENISE CRISTINA CUSTÓDIO DA COSTA 06/09/1983 96812641

102302 Zelador DEVAIR AZEVEDO BRASIANI 17/01/1977 6774319-9

101366 Auxiliar Administrativo DIEGO GONZAGA DE PAULA 26/05/2003 137086212

101667 Motorista de Ambulância DIEGO SCACABARROZZI 26/08/1986 428401843

102124 Zelador DIRLENE DA SILVA BIASSOTI DE CARVALHO 29/07/1971 70655411

102110 Auxiliar Administrativo EDERSON APARECIDO QUINTINO 06/05/1984 89587891

102363 Motorista de Ambulância EDIVAN FERNANDES SOUZA DA COSTA 24/01/1993 127838194

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARUMBI - PR

Município criado pela Lei nº 4245 de 25/07/1960

CNPJ N° 75.771.246/0001-66

Rua Ver João Fuzetti, 800 – Cx Postal 5 – CEP 86910-000

3

Nº de
inscrição

Cargo CANDIDATO(A)
Data de

nascimento

Nº de
documento

102345 Professor de Arte EDIVANIA CASADO DE LIMA MURBACH 10/09/1980 80162820

101364 Motorista de Ambulância EDSON GARCIA 04/02/1972 57082259

101945 Motorista de Ambulância EDSON ROGERIO DA SILVA 14/09/1979 83481463

101584 Auxiliar Administrativo ELAINE PAULA DA SILVA SANTOS 17/02/1982 525323272

101429 Auxiliar Administrativo ELIANA CRISTINA CONTI 15/09/1967 4.326.886

101876 Zelador ELIANE DE SOUZA 30/06/1977 71434273

102099 Zelador ELIETE CRISTINA DOS SANTOS 12/12/1985 107509461

102359 Professor de Inglês ERIKA SUELEN DE OLIVEIRA TEIXEIRA SALES 28/12/1989 109079340

101773 Zelador FABIO PRUDENTE GONCALVES 20/01/1988 105322127

102350 Professor de Inglês FELIPE ALEXANDRE CORREIA GUARILHA 17/06/1999 132799687

102402 Fiscal de Obras, P e Urb FELIPE DE OLIVEIRA FARIAS 17/08/2003 155220627

101675 Zelador FERNANDA DE SOUZA 27/12/1989 129493151

101320 Auxiliar Administrativo FRANCIELE DE OLIVEIRA FONTANA 22/01/1995 133075763

101477 Zelador FRANCIELE LAIZA MARTINS 29/01/1998 139700686

102319 Auxiliar Administrativo GABRIEL FERREIRA DA SILVA 14/02/2004 144404106

101724 Zelador GABRIELA NOGUEIRA BATISTA DE BARROS 15/12/1988 123668863

102019 Auxiliar Administrativo GEOVANA COSTA ARAUJO LOURENCINI 18/05/1996 10884602-0

102341 Auxiliar Administrativo GEOVANA RODRIGUES DE ALMEIDA 10/01/2002 139402839

102379 Auxiliar Administrativo GIOVANA MARIA RODRIGUES DOS SANTOS 04/07/2002 152703465

101305 Motorista de Ambulância GIOVANI PRACIDINO 04/09/1996 135222879

101416 Gari GISELI CRISTINA DA SILVA 15/08/1986 12.331.143-4

101538 Auxiliar Administrativo HELOYSE MARCONDES DOS SANTOS 22/07/2004 15.272.962-6

101676 Zelador IRACEMA INÁCIO DANIEL 21/09/1976 91560941

101448 Zelador ISABELA INÁCIO LIRA 09/07/1995 108845740

102358 Fiscal de Obras, P e Urb ISLAN JUNIOR DO NASCIMENTO BARBOZA 12/07/1996 131174411

101463 Gari IVANI DOS SANTOS 07/03/1971 335609430

102117 Professor de Arte IVONICE DE ABREU PEREIRA PESSEGUEIRO 21/05/1978 89716187

102299 Fiscal de Obras, P e Urb JABES KALEBE BATISTA E SILVA 21/03/1993 123775341

102314 Fiscal de Obras, P e Urb JAIR ALVES PEREIRA 27/04/1973 59042920

102406 Auxiliar Administrativo JAQUELINE BIZ DE NÊS 20/09/1999 131855443

102346 Auxiliar Administrativo JAQUELINE CARDOSO GOMES 27/12/1999 148252556

102373 Zelador JEFERSON JOSÉ DO SANTOS 21/09/1990 129344210

101309 Auxiliar Administrativo JENIFFER CAROLAINE DE SOUSA SANTOS 21/04/2004 152697015

101982 Professor de Inglês JÉSSICA CÂNDIDA EMERENCIANO 08/06/1992 128300520

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARUMBI - PR

Município criado pela Lei nº 4245 de 25/07/1960

CNPJ N° 75.771.246/0001-66

Rua Ver João Fuzetti, 800 – Cx Postal 5 – CEP 86910-000

4

Nº de
inscrição

Cargo CANDIDATO(A)
Data de

nascimento

Nº de
documento

102312 Fonoaudiólogo JESSICA CLAUDIANE DA SILVA 03/03/1991 95.973.957

102391 Bioquímico  JESSICA DA SILVA OLIVEIRA 29/01/1999 140035505

102170 Professor de Inglês JESSICA DE OLIVEIRA PEREIRA 22/07/1990 124079900

101515 Técnico em Contabilidade JOÃO PAULO DE JESUS DOS SANTOS 08/03/1993 991582306

101355 Auxiliar Administrativo JOÃO PEDRO FIORI 02/06/2004 15.722.652-5

102342 Auxiliar Administrativo JOÃO PEDRO POLIZELLI MORELO 13/06/1993 105193050

102384 Fiscal de Obras, P e Urb JOÃO VICTOR ANTUNES PEREIRA 11/03/2003 135756946

101441 Operador de Máqs Pesadas JOÃO VITOR DO NASCIMENTO PORTO 06/08/2001 145946212

102360 Fiscal de Obras, P e Urb JONATÃ FELIX DE SALES 31/12/1990 109575305

101643 Coveiro JORGE VITORIO LABEGALINI 07/08/1973 44989360

102287 Técnico em Contabilidade JOSE AILTON DE ALMEIDA 16/07/1964 21950335

101739 Motorista JOSÉ GUSTAVO APARECIDO DA ROCHA 23/10/1992 10323744-0

102315 Motorista JOSÉ HENRIQUE RODRIGUES SOARES 25/05/1994 129985917

101747 Auxiliar Administrativo JOYCE APARECIDA BONFIM SOUZA 12/10/1995 13.506.237-5

102328 Zelador JULIANA CAMPANARUTI 31/05/1990 108845813

102374 Fiscal de Obras, P e Urb JULIANO DA CRUZ JANUÁRIO 11/04/1990 108571497

102408 Gari KAROLAINE RIBEIRO DOS SANTOS 14/02/2003 15270475-5

101528 Auxiliar Administrativo KATE MARIA PEREIRA 26/12/2001 147790473

101398 Zelador KEMILLY GERVIKAS TERRA DE OLIVEIRA 09/03/2001 146921493

102001 Zelador LAURA GONÇALVES LEONARSKI 23/03/2000 14519350-8

102372 Fiscal de Obras, P e Urb LEONARDO ARRUDA PEREIRA 14/03/1997 106507414

101957 Zelador LILIAN FERNANDA CUNHA CIVIDINI 11/06/1985 101395898

101641 Professor de Inglês LÍVIA LARISSA OLIVEIRA DAVANÇO 08/07/2001 13.143.752-8

102362 Auxiliar Administrativo LORENA APARECIDA DOS SANTOS 13/10/1998 14436958-0

102376 Auxiliar Administrativo LUCAS DE SOUZA MOREIRA 27/08/2002 153767793

101481 Auxiliar Administrativo LUCAS MATHEUS MACHADO DANNAS 01/12/2000 141251740

101859 Professor de Arte LUCIANA DE VIETRO OLIVEIRA 25/04/1978 6.528.290-9

101451 Fiscal de Obras, P e Urb LUCIANA NUNES DA COSTA 20/05/1983 77482997

102410 Motorista LUCIMARA NUNES DA COSTA 13/03/1985 8648357

101775 Zelador LUCINEIA DA SILVA 02/05/1986 100818701

102385 Zelador MAGNA DE SOUZA VESPHAL 10/09/1992 12.775.402-0

101750 Motorista de Ambulância MARCELO ACASSIO PRESTE MOREIRA 16/09/1999 87277313

101652 Coveiro MARCELO APARECIDO JACINTO 20/03/1982 77483039

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARUMBI - PR

Município criado pela Lei nº 4245 de 25/07/1960

CNPJ N° 75.771.246/0001-66

Rua Ver João Fuzetti, 800 – Cx Postal 5 – CEP 86910-000

5

Nº de
inscrição

Cargo CANDIDATO(A)
Data de

nascimento

Nº de
documento

101743 Auxiliar Administrativo MARCO ANTONIO APARECIDO DA SILVA 23/12/1999 14721121-0

101758 Fiscal de Obras, P e Urb MARCOS ANTONIO FIORI 13/06/1977 75306164

102347 Fiscal de Obras, P e Urb MARIA APARECIDA ALVES DOS SANTOS 19/10/1987 159934675

102381 Bioquímico  MARIA CECÍLIA NUNES FERREIRA 21/12/1972 58777641

102288 Zelador MARIA DE FATIMA DA SILVA 18/09/1965 40977449

102393 Fonoaudiólogo MARIA GABRIELA MUNHOS DA SILVA 22/04/1996 106591075

101407 Professor de Inglês MARIANA CRISTINA COSTA MARQUES 10/07/1982 86772647

102377 Auxiliar Administrativo MARIANY DE SOUZA MOREIRA 08/04/2002 141639480

102161 Zelador MARILZA BARBOSA 03/02/1977 79429031

102339 Professor de Arte MARINILDA MARTINS DA SILVA BISSOLI 10/04/1972 5431275

101363 Zelador MATHEUS DA ROCHA SOARES 09/06/1997 129493550

102356 Auxiliar Administrativo MATHEUS HENRIQUE MOSCATTINI 09/02/2005 59539033x

101730 Motorista MAURO APARECIDO DOS SANTOS 28/02/1968 48395120

102307 Auxiliar Administrativo MAYCON MAIA DAS MERCES 31/08/2003 147278772

102394 Fiscal de Obras, P e Urb MYLENE CANDIDA EMERENCIANO 30/05/1999 135688843

101783 Zelador NAIARA CRISTINA MARCELO 11/01/1987 99395885

101335 Zelador NAYARA BRUNA DA SILVA 11/01/1994 10.557.391-0

101820 Professor de Arte NEIDE APARECIDA CARDOZO DA SILVA 25/09/1974 8550551-3

102331 Zelador NEUSA RODRIGUES DOS SANTOS 16/11/1974 321283788

101385 Operador de Máqs Pesadas ODAIR FERNANDO GOMES DA SILVA 08/05/1991 108571578

102355 Motorista de Ambulância OZORIO CIRINO DO NASCIMENTO 03/03/1982 82964304

101967 Bioquímico  PAMELA NATALI ORNAGUE DA COSTA 21/09/1992 106553815

102298 Zelador PAULO LAWRENCE DA SILVA OLIVEIRA 08/11/1988 12.573.903-2

101771 Operador de Máqs Pesadas PEDRO GERALDO RAMOS 23/08/1970 4.686.333-0

102368 Operador de Máqs Pesadas PEDRO KALERI DE CARVALHO 26/04/1996 132846413

102337 Motorista de Ambulância RAFAEL BRIONIS DA CUNHA 19/05/1985 95715672

101677 Operador de Máqs Pesadas RAFAEL DE LIMA BARRETO 13/04/1992 128474927

101331 Operador de Máqs Pesadas RAFAEL HENRIQUE CUSTODIO NUNES 23/01/1989 101054560

102014 Auxiliar Administrativo RAFAELA DE PAULA PINHEIRO SOUZA 21/04/1992 10.659.070-2

102389 Fiscal de Obras, P e Urb RAQUEL RUVIERO JERONIMO DOS REIS 27/07/1999 129340053

102364 Auxiliar Administrativo RAYANNE LOPES NUNES 06/10/2003 157129163

102383 Gari REINALDO ROSA DA SILVA 05/02/1969 5269591-0

102322 Auxiliar Administrativo RITA DE CÁSSIA LOPES 24/04/2002 15.209.933-9

101422 Operador de Máqs Pesadas RODOLFO MIGUEL DE SOUZA WIERCIENSKI 09/07/1989 108058544

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARUMBI - PR

Município criado pela Lei nº 4245 de 25/07/1960

CNPJ N° 75.771.246/0001-66

Rua Ver João Fuzetti, 800 – Cx Postal 5 – CEP 86910-000

6

Nº de
inscrição

Cargo CANDIDATO(A)
Data de

nascimento

Nº de
documento

102095 Motorista de Ambulância ROGÉRIO DE OLIVEIRA 03/10/1982 89844860

102317 Gari ROSÁLIA ANDREIA DA SILVA DIAS 15/05/1987 12.756.794_8

102361 Professor de Arte ROSANA ALVES PAULINO 22/05/1970 4 013 714 9

102375 Auxiliar Administrativo ROSANGELA DOS SANTOS 20/09/1972 61075933

102293 Zelador ROSELI DE FÁTIMA INÁCIO 13/05/1982 94036380

101769 Gari ROSICLEIA RIBEIRO DA SILVA 12/10/1984 87652190

102370 Auxiliar Administrativo RUAN RODRIGUES 21/01/1993 105193297

101832 Zelador RYAN CASSIO LOPES DE JESUS 22/03/2004 147272634

102330 Auxiliar Administrativo RYAN GABRIEL BENTO DE LIMA 28/01/2004 139693899

101561 Auxiliar Administrativo SABRINA GARCIA MARTINS RISSI 01/06/1999 148503966

102334 Auxiliar Administrativo SABRINA PRISCILA DA SILVA 03/05/1994 10.689.126-5

102365 Auxiliar Administrativo SAMANTHA BONI 11/06/1991 10.468.562-5

102308 Auxiliar Administrativo SAMUEL XAVIER DA CRUZ BORGES 14/03/2005 147099096

101607 Professor de Inglês SANDRA ROSA DA SILVA BRISCHILIARI 05/08/1973 58363227

102214 Zelador SELMA CRISTINA DE OLIVEIRA 03/05/1986 98538984

101338 Fiscal de Obras, P e Urb SERGIO KOCINBA 04/01/1962 40867759

102327 Zelador SIDNEI VALENTE 04/08/1984 8494140-9

102343 Gari SIRLEI DANIEL RIBEIRO DOS SANTOS 20/11/1979 78146346

102036 Professor de Arte TAMARA DE FREITAS LOURENÇO BENEDETTI 13/12/1990 10885368-9

102329 Zelador TANIA CRISTINA GERVIKAS TERRA OLIVEIRA 13/09/1975 75306318

101716 Auxiliar Administrativo TAYNARA NARDO DE FREITAS 15/06/1995 108571250

101776 Fiscal de Obras, P e Urb THALIA DA SILVA GONCALVES 10/03/2005 140822353

101718 Auxiliar Administrativo THAMIRES NARDO DE FREITAS 07/04/1998 13.374.562-9

102352 Motorista TIAGO APARECIDO PINTO 15/04/1988 105386532

101659 Motorista TIAGO MARTINS MORAES 29/06/1988 92580210

102386 Motorista de Ambulância VALDECIR DA SILVA NUNES 26/01/1980 77665420

102388 Auxiliar Administrativo VALDINEI OLIVEIRA MUMIZ 29/09/1977 77789189

102371 Zelador VALENTIN CIVIDINI NETO 28/11/1981 8267885-9

101624 Motorista VALERIA CRISTINA ANTÔNIA GONCALVES 18/08/1987 96253290

101674 Zelador VALÉRIA DA LUZ DE ALMEIDA 08/06/1992 109602531

101632 Zelador VALQUIRIA BARBOSA DE OLIVEIRA 09/04/1991 108672323

101439 Zelador VANESSA FERREIRA CARVALHO DOMINGOS 19/03/1994 133239448

101979 Professor de Inglês VANESSA LUCIANA ZIOLA VISOSI DE JESUS 22/11/1999 132402850

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARUMBI - PR

Município criado pela Lei nº 4245 de 25/07/1960

CNPJ N° 75.771.246/0001-66

Rua Ver João Fuzetti, 800 – Cx Postal 5 – CEP 86910-000

7

Nº de
inscrição

Cargo CANDIDATO(A)
Data de

nascimento

Nº de
documento

101419 Gari VENEIR DA SILVA LOPES 07/04/1979 83710160

102344 Fiscal de Obras, P e Urb VINÍCIUS ALCOFORADO VIEIRA FEITOSA 08/07/1991 151937365

102320 Auxiliar Administrativo VIVIANE REZENDE 17/06/1985 99653388

102324 Zelador WILLIAM MATHEUS DE OLIVEIRA 22/11/1999 144789628

101408 Fiscal de Obras, P e Urb WILLIAM MICALLI CARVALHO DA SILVA 07/05/1997 13088604-3

102366 Motorista WILSON MENDES 01/11/1969 50513777

101464 Zelador ZENAIDE DE OLIVEIRA 05/12/1974 78750065

   (total: 197)

2. INFORMAR que não houve inscrições de candidatos em condição especial, como

afrodescente ou pessoa com deficiência (PcD).

Marumbi (PR), 30 de outubro de 2023.

MARCOS ROBERTO COSTACURTA
Presidente da Comissão Especial de Concurso

Portaria nº 173/2023

		2023-10-30T10:40:09-0300
	MARCOS ROBERTO COSTACURTA:71144315972